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Refereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsRefereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsI. Bir  Modernizm Ütopyası:Varolmayan Ülkenin Büyümeyen Çocuğu;PETER PANBir Modernizm Ütopyası:Varolmayan Ülkenin Büyümeyen Çocuğu;PETER PANFIRINCIOĞULLARI S.3. Uluslararası Dergi Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu, Baku, Azerbaijan, 19 - 21 November 2019II. Şirinler Çizgi F ilmi Üzerinden İyilik, Kötülük ve Evrensel Değerler Üzerine Bir  ÇözümlemeŞirinler Çizgi F ilmi Üzerinden İyilik, Kötülük ve Evrensel Değerler Üzerine Bir  ÇözümlemeFIRINCIOĞULLARI S.2. ULUSLARARASI DERGİ KARADENİZ SOSYAL BİLİMLER SEMPOZYUMU, 21 - 23 June 2019, pp.280-284III. Charlie’xxnin Çikolata Fabrikası Eserinde Bir  Çocuk Gözüyle Yetişkin DÜnyasıCharlie’xxnin Çikolata Fabrikası Eserinde Bir  Çocuk Gözüyle Yetişkin DÜnyasıFIRINCIOĞULLARI S.Gürcistaan, 24 - 26 January 2019IV. S. Euxpery’xxnin Küçük Prens Eserinde Modernizme Yönelik Bir  SorgulamaS. Euxpery’xxnin Küçük Prens Eserinde Modernizme Yönelik Bir  SorgulamaFIRINCIOĞULLARI S.Şehri Nuh Uluslararası Multisipliner Çalışmalar Kongresi, Şırnak, Turkey, 09 September 2018
Other PublicationsOther PublicationsI. EDEBİYATTA KARNAVALESK YAKLAŞIM - KARNAVALESK NEDİR? EDEBİYATTA KARNAVALESKİNEDEBİYATTA KARNAVALESK YAKLAŞIM - KARNAVALESK NEDİR? EDEBİYATTA KARNAVALESKİNGÖRÜNÜMLERİ ÜZERİNE BİRKAÇ SÖZ -Söyleşi- (Lacivert Dergisi sayı 87)GÖRÜNÜMLERİ ÜZERİNE BİRKAÇ SÖZ -Söyleşi- (Lacivert Dergisi sayı 87)FIRINCIOĞULLARI S.Other, 2019II. 3. Nesil Kahvecilik Değişen Tüketim Olgusu ve Yabancılaşma Üzerine Mahur Beste Dergisi 7. Sayı3. Nesil Kahvecilik Değişen Tüketim Olgusu ve Yabancılaşma Üzerine Mahur Beste Dergisi 7. Sayı2019 (Söyleşi)2019 (Söyleşi)Fırıncıoğulları S.Other, pp.10-13, 2019III. "2000 Sonrası Türk Öykücülüğü" "2000 Sonrası Türk Öykücülüğü" "Saflığın, Gerçek ve Temiz Aşkın Romanı: Samanyolu" "Saflığın, Gerçek ve Temiz Aşkın Romanı: Samanyolu" MAHURMAHURBESTE DERGİSİ sayı 4 Nisan 2018BESTE DERGİSİ sayı 4 Nisan 2018FIRINCIOĞULLARI S.Other, 2018IV. Suat Derviş’ in Gönül Gibi Romanında Kadın (Erkek ve Kadın Gözüyle) Kadın İmgesiSuat Derviş’ in Gönül Gibi Romanında Kadın (Erkek ve Kadın Gözüyle) Kadın İmgesiFırıncıoğulları S.Other, pp.9-12, 2018V. George Lukacs (Avrupa Gerçekçiliği)  Ayraç DergisiGeorge Lukacs (Avrupa Gerçekçiliği)  Ayraç DergisiFIRINCIOĞULLARI S.Other, pp.16-18, 2017VI. İDEOLOJİLERİN ÜSTÜNDE VİCDAN ve AHLAK / İDEOLOJİLERİN ÜSTÜNDE VİCDAN ve AHLAK / EŞİTLİK ve ADALETİN İMKÂNINA DAİR -ANTOLEEŞİTLİK ve ADALETİN İMKÂNINA DAİR -ANTOLEFRANCE ve TANRILAR SUSAMIŞLARDIFRANCE ve TANRILAR SUSAMIŞLARDIFırıncıoğulları S.Other, pp.14-18, 2017VII. -ANTOLE FRANCE ve TANRILAR SUSAMIŞLARDI- İDEOLOJİLERİN ÜSTÜNDE VİCDAN ve AHLAK /-ANTOLE FRANCE ve TANRILAR SUSAMIŞLARDI- İDEOLOJİLERİN ÜSTÜNDE VİCDAN ve AHLAK /EŞİTLİK ve ADALETİN İMKÂNINA DAİREŞİTLİK ve ADALETİN İMKÂNINA DAİRFIRINCIOĞULLARI S.Other, pp.9-0, 2017VIII. “Marquez’ in Kırmızı Pazartesi Eserinde Vicdan, Ahlak ve Adalet Üzerine Bir  Sorgulama”“Marquez’ in Kırmızı Pazartesi Eserinde Vicdan, Ahlak ve Adalet Üzerine Bir  Sorgulama”Fırıncıoğulları S.Other, pp.25-28, 2017IX. “Camus ve Adiller , Vicdan, Otorite, Şiddet ve Adalet Üzerine Bir  Sorgulama”“Camus ve Adiller , Vicdan, Otorite, Şiddet ve Adalet Üzerine Bir  Sorgulama”Fırıncıoğulları S.Other, pp.23-29, 2017X. “Shakespeare’ in Hırçın Kız Adlı Oyununda Kadının Konumu ve Erkekleştirilen Kadınlar“Shakespeare’ in Hırçın Kız Adlı Oyununda Kadının Konumu ve Erkekleştirilen Kadınlar



Fırıncıoğulları S.Other, pp.17-21, 2017XI. Kadının Modaya Düşkünlüğünün Nedenleri ve Bireysel Varoluş Savaşı ÜzerineKadının Modaya Düşkünlüğünün Nedenleri ve Bireysel Varoluş Savaşı ÜzerineFırıncıoğulları S.Other, pp.20-25, 2017XII. “Gogol’un Palto  Eserinde Bürokrasi Eleştirisi ve Yoksulluk”“Gogol’un Palto  Eserinde Bürokrasi Eleştirisi ve Yoksulluk”Fırıncıoğulları S.Other, pp.5-11, 2016XIII. “Albert Camus’nun “Yanlışlık” “Albert Camus’nun “Yanlışlık” Adlı Oyununda Vicdan, Yalnızlık, Ölüm ve İnsan Tutkuları”Adlı Oyununda Vicdan, Yalnızlık, Ölüm ve İnsan Tutkuları”Fırıncıoğulları S.Other, pp.45-53, 2016XIV. Modernizmin Trajedisi: Savaş ve Irkçılık – Erich Maria Remarque’ ın “Sevmek ve Ölmek Zamanı”Modernizmin Trajedisi: Savaş ve Irkçılık – Erich Maria Remarque’ ın “Sevmek ve Ölmek Zamanı”Eserinde Alman Militarizminin EleştirisiEserinde Alman Militarizminin EleştirisiFırıncıoğulları S.Other, pp.11-16, 2016XV. “Kafka’nın Dava Eserinin Analizi ve Adaletin İmkanına Varoluşçu Bir  Bakış”“Kafka’nın Dava Eserinin Analizi ve Adaletin İmkanına Varoluşçu Bir  Bakış”Fırıncıoğulları S.Other, pp.36-45, 2016XVI. “Shakespeare’ in Macbeth’ i, Varoluş, İktidar Hırsı ve İnsan Tutkuları Üzerine”“Shakespeare’ in Macbeth’ i, Varoluş, İktidar Hırsı ve İnsan Tutkuları Üzerine”Fırıncıoğulları S.Other, pp.15-21, 2016XVII. “Toplumsal Zamanın Ruhu ve Müzik Türlerinin Doğuşu: Savaş Çağının Asi Çocukları Rock ve Rap”“Toplumsal Zamanın Ruhu ve Müzik Türlerinin Doğuşu: Savaş Çağının Asi Çocukları Rock ve Rap”Fırıncıoğulları S.Other, pp.1-7, 2016XVIII. “Post fordizm Küreselleşme ve Endüstrideki Dönüşüm“Post fordizm Küreselleşme ve Endüstrideki DönüşümFırıncıoğulları S.Other, pp.41-45, 2015XIX. Edebiyatın Ruhundan Hukuka ve Adalete Sesleniş / Victor HugoEdebiyatın Ruhundan Hukuka ve Adalete Sesleniş / Victor HugoFırıncıoğulları S.Other, pp.9-27, 2015XX. Michael Foucault’un Toplumsal Tarihe Yaklaşımı ve EleştiriMichael Foucault’un Toplumsal Tarihe Yaklaşımı ve EleştiriFırıncıoğulları S.Other, pp.12-16, 2015XXI. Çocuk İstismarı Türleri ve Çocuk Üzerindeki Etkileri - F iziksel, Cinsel, Duygusal ve Ekonomik İstismarÇocuk İstismarı Türleri ve Çocuk Üzerindeki Etkileri - F iziksel, Cinsel, Duygusal ve Ekonomik İstismarFırıncıoğulları S.Other, pp.9-13, 2015XXII. Zola’nın Germinal Eserinde Maden İşçileri ve YoksullukZola’nın Germinal Eserinde Maden İşçileri ve YoksullukFırıncıoğulları S.Other, pp.11-12, 2015XXIII. “Bernarda Alba” Adlı Oyunda Baskılanmış Kadın Kimlikleri ve Ataerkilliğin Yeniden Üretimi“Bernarda Alba” Adlı Oyunda Baskılanmış Kadın Kimlikleri ve Ataerkilliğin Yeniden ÜretimiFırıncıoğulları S.Other, pp.17-21, 2015XXIV. Tüketim Kültürü, Reklam ve Değerlerin TahribiTüketim Kültürü, Reklam ve Değerlerin TahribiFırıncıoğulları S.Other, pp.13-17, 2015XXV. Lorca’nın Yerma Adlı Oyununda KadınLorca’nın Yerma Adlı Oyununda KadınFırıncıoğulları S.Other, pp.13-16, 2015XXVI. Yazının Sıfır  Derecesinde Roland Barthes -Diyonisyan BilimYazının Sıfır  Derecesinde Roland Barthes -Diyonisyan BilimFırıncıoğulları S.Other, pp.69-72, 2015
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